
Handball Austria 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22  Gruppe HLA CHALLENGE Ost Hauptrunde

Datum 04.10.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Koppensteiner WAT Fünfhaus

Spielort SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  Gastmannschaft UHC busta Eggenburg

Ergebnis
Sieger UHC busta Eggenburg

Ergebnis 18:21 (5:11)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HADZIMURATOVIC, Rijad - - - - -

SR B HALILOVIC, Mediha - - - - -

SR Beob. VRANES, Ana - - - - -

Zeitn. Fahrngruber, Gottfried - - - - -

Sek. Witting, Jessie - - - - -

Sec. C. SAUSCHLAGER, Mario - - - - - -

 

Heimmannschaft

Koppensteiner WAT Fünfhaus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 KROPF, Elias - - 9 3/4

11 KOWARIK, Fabian - -

14 SCHOLZ, Oliver - - 1

15 Nickel, Carsten - - 3

16 PASIC, Tiam - -

22 VUKSA, Goran - - 16:38 25:07

23 FETZ, Leonard - - 47:34

29 MATZINGER, Philip - -

32 Huber, Bernhard - - 2 18:12

33 Toljevic, Filip - - 0/1

77 ZALEWSKI, Emil - - 2

87 PFANNHAUSER, Felix - - 59:27

89 KLICHA, Valentin - -

90 WÖß, Florian - -

98 PAVIC, Jakov - -

99 FRANK, Dominik - - 1 27:16

A Issing, Timo - - 42:30

B MONEV, Ivan - -

C ZGANEC, Dorian - -

D FRIEDEL, Felix - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 23:01

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 39:56

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC busta Eggenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 GARNHAFT, Klemens - -

4 LOVRIC, David - -

5 GARHOFER, Simon - - 1

7 KOPP, Johannes - - 24:34

8 LINTNER, Felix - -

17 WIESBAUER, Stephan - - 11 7/8

20 WEISER, Julian - -

24 PROVIN, Jonathan - - 1

25 STEVANOVIC, Nikola - - 4

27 SCHOPP, David - - 2

33 RIEDLER, Arthur - -

37 SCHUH, Georg - - 50:47

66 NEUMAYER, Stefan - - 45:21

95 GROßINGER, Christoph - - 05:15 40:40

98 HUTECEK, Sebastian - - 2 54:52

99 ENZENBERGER, Sebastian - -

A SCHÜTZENHOFER, Markus - -

B STRECKER, Gilbert - -

C DAFERT, Erwin - -

D BINDER, Marcus - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 12:41

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 47:16

2-Minuten 5 Timeout 3 59:09

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:15 0:1 7m mit Tor 17 WIESBAUER, Stephan

Gast 05:15 2 Minuten 95 GROßINGER, Christoph

Heim 05:19 1:1 7m mit Tor 9 KROPF, Elias

Heim 06:06 2:1 Tor 9 KROPF, Elias

Gast 06:37 2:2 Tor 17 WIESBAUER, Stephan

Gast 08:17 2:3 Tor 17 WIESBAUER, Stephan

Gast 11:53 2:4 Tor 98 HUTECEK, Sebastian

12:41 Auszeit Gast

Gast 15:07 2:5 7m mit Tor 17 WIESBAUER, Stephan

Heim 16:31 3:5 Tor 32 Huber, Bernhard

Heim 16:38 2 Minuten 22 VUKSA, Goran

Heim 17:48 4:5 Tor 14 SCHOLZ, Oliver

Heim 18:12 2 Minuten 32 Huber, Bernhard

Gast 18:16 4:6 7m mit Tor 17 WIESBAUER, Stephan

Gast 19:44 4:7 Tor 17 WIESBAUER, Stephan

Gast 21:20 4:8 7m mit Tor 17 WIESBAUER, Stephan

23:01 Auszeit Heim

Heim 23:20 5:8 Tor 9 KROPF, Elias

Gast 24:34 2 Minuten 7 KOPP, Johannes

Heim 24:38 5:8 7m ohne Tor 9 KROPF, Elias

Heim 25:07 2 Minuten 22 VUKSA, Goran

Gast 25:36 5:9 Tor 27 SCHOPP, David

Gast 26:39 5:10 Tor 24 PROVIN, Jonathan

Heim 27:16 2 Minuten 99 FRANK, Dominik

Gast 28:05 5:11 7m mit Tor 17 WIESBAUER, Stephan

Heim 29:12 5:11 7m ohne Tor 33 Toljevic, Filip

Gast 32:36 5:12 7m mit Tor 17 WIESBAUER, Stephan

Heim 33:06 6:12 Tor 15 Nickel, Carsten

Heim 33:20 7:12 Tor 9 KROPF, Elias

Gast 33:52 7:13 Tor 25 STEVANOVIC, Nikola

Heim 35:13 8:13 7m mit Tor 9 KROPF, Elias

Gast 36:11 8:14 7m mit Tor 17 WIESBAUER, Stephan

Heim 36:40 9:14 Tor 77 ZALEWSKI, Emil

Gast 37:02 9:15 Tor 25 STEVANOVIC, Nikola

39:56 Auszeit Heim

Gast 40:40 ohne Bericht 95 GROßINGER, Christoph

Gast 42:14 9:16 Tor 27 SCHOPP, David

Heim 42:30 Verwarnung A Issing, Timo

Gast 43:41 9:17 Tor 5 GARHOFER, Simon

Heim 44:59 10:17 Tor 15 Nickel, Carsten

Gast 45:21 2 Minuten 66 NEUMAYER, Stefan

Heim 45:36 11:17 Tor 15 Nickel, Carsten

Gast 46:07 11:18 Tor 25 STEVANOVIC, Nikola

Heim 46:44 12:18 Tor 32 Huber, Bernhard

47:16 Auszeit Gast

Heim 47:34 2 Minuten 23 FETZ, Leonard

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:14 13:18 Tor 9 KROPF, Elias

Gast 48:43 13:19 Tor 17 WIESBAUER, Stephan

Heim 49:29 14:19 Tor 77 ZALEWSKI, Emil

Gast 50:47 2 Minuten 37 SCHUH, Georg

Heim 50:51 15:19 7m mit Tor 9 KROPF, Elias

Heim 51:50 16:19 Tor 99 FRANK, Dominik

Heim 53:55 17:19 Tor 9 KROPF, Elias

Gast 54:22 17:20 Tor 98 HUTECEK, Sebastian

Gast 54:52 2 Minuten 98 HUTECEK, Sebastian

Heim 55:05 18:20 Tor 9 KROPF, Elias

Gast 55:46 18:20 7m ohne Tor 17 WIESBAUER, Stephan

59:09 Auszeit Gast

Heim 59:27 2 Minuten 87 PFANNHAUSER, Felix

Gast 59:44 18:21 Tor 25 STEVANOVIC, Nikola
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